
JOSERA HELP AMINO BALANCER 
 

Lietošanai dzīvniekiem!  
 
Papildbarība zirgiem. Muskuļu vielmaiņas atbalstam, ar īpašu aminoskābju, 
mikroelementu un vitamīnu kombināciju. Nesatur graudu produktus, soju, melasi.  
 
Īpaši izstrādāta un piemērota zirgiem, polisaharīdu uzkrāšanās miopātijas gadījumā (PSSM1 
& PSSM2), jo satur būtiskas aminoskābes (lizīnu, metionīnu+cistīnu, treonīnu) īpašā attiecībā 
10-4-8, kas ir optimāla tad, ja zirgam ir liela treniņu slodze vai ir muskuļu vielmaiņas 
traucējumi. Papildbarība satur arī optimālu mikroelementu (cinka un vara), kā arī vitamīnu (E 
vitamīna) daudzumu, kuru vajadzība pieaug šādos gadījumos. 
 
Sastāvā esošais magnijs ir nepieciešams muskuļu kontrakciju regulēšanā, un līdzsvarotam 
nervu sistēmas darbam. Magnijs produktā ir pievienots 2 veidos – organiskā formā ātrai 
izmantošanai, un neorganiskā formā- pakāpeniskai un ilgstošai izmantošanai. 
 
Satur augu izcelsmes Josera EquiFlavin® kompleksu (ar āboliem, vīnogām un oregano), kam 
piemīt antoksidantu un pretiekaisuma iedarbība. 
 
Klimatneitrāli ražots produkts, nesatur ĢMO. 
 
Sastāvs.  Josera EquiFlavin® komplekss (ābolu, vīnogu un oregano pārstrādes produkti) 
13.3%, smalcināta pļavas zāle  13.1%, magnija fosfāts 7.5%, ekstrudētas linsēklas 6%, nātrija 
hlorīds 5.3%, rapša sēklu milti 4%, ceratonijas pupiņu milti 3.5%, magnija oksīds 3.1%, 
rafinēta augu eļļa 2.9%, monoamonija fosfāts 2.9%, ābolu mīkstums 2.8%, magnija fumarāts 
0.8%.  
Analītiskie komponenti: kopproteīns- 29.1%, kopeļļas un tauki- 6.4%, kopšķiedra- 8.4%, 
koppelni- 24.8%, ciete- 1.3%, cukuri -  3.2%, kalcijs- 0.6%, fosfors-  1.9%, nātrijs- 2%, 
magnijs- 3.5%, sagremojamais proteīns -23.4%. Maiņas enerģija 9.6 MJ/kg, Lizīns 100g, 
metionīns + cistīns 40g, treonīns 80g. 
Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg- vitamīni 3a: vitamīns A (3a672a)  160 000 SV,  vitamīns D3  
(3a671) 16 000 SV, vitamīns E (3a700) 20000 mg,  vitamīns B1  (3a821) 350 mg,  vitamīns 
B2 (3a825i) 350 mg, vitamīns B6 (3a831) 300 mg,  vitamīns B12 3000 µg,  niacīns (3a314) 
2000 mg,  kalcija-d-pantotenāts (3a841) 1000 mg,  folijskābe (3a316) 280 mg, biotīns (3a880)  
20 000 µg; holīna hlorīds (3a890) 5 000 mg; mikroelementi 3b:  varš   (vara glicīna helāta 
hidrāts, 3b413) 500 mg, varš   (vara sulfāta pentahidrāts, 3b405) 500 mg, jods (kalcija jodāts, 
3b202) 44 mg, cinks (cinka glicīna helāta hidrāts, 3b607) 2 150 mg, mangāns (mangāna 
glicīna helāta hidrāts, 3b506) 2 000 mg,  mangāns (mangāna(II) oksīds, 3b502) 2 000 mg,  
cinks (cinka glicīna helāta hidrāts, 3b607) 3000 mg, cinks (cinka oksīds, 3b603) 3000 mg, 
selēns (nātrija selenīts, 3b801) 18 mg. 
 
Ieteicamā dienas deva: uz 100 kg ķermeņa svara: zirgiem atpūtā vai ar vieglu fizisku slodzi - 
20 g / 100 kg ķermeņa svara; zirgiem ar smagu fizisku slodzi vai izteiktiem simptomiem - 25 g 
/ 100 kg ķermeņa svara. Šo papildbarību ir ieteicams lietot kā pielāgotu koncentrēto 
papildbarību. Minerālbarības papildus izbarošana nav nepieciešama. 
 
1 L papildbarības atbilst apmēram 470 g. 
 
Piezīme. Tā kā papildbarībā esošais mikroelementu daudzums ir lielāks nekā pārējā barībā, 
šī papildbarība drīkst veidot tikai līdz 2 % no kopējās barības devas dienā. Papildbarības 
sastāva starpību līdz 100% veido minerālvielu un vitamīnu premikss. 
 
Iepakojums 4 kg 
Uzglabāt sausā, vēsā vietā. Ražošanas sēriju un minimālo derīguma termiņu skatīt uz 
iepakojuma.  
Ražots ES pēc Josera petfood GmbH&Co (Vācija) pasūtījuma. 
Ražotāja atz. nr. α DE NI 400011. 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA, Ventspils iela 50, Rīga; 80000060,      reģ. Nr. LV 019020 


